
      
                   

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 серпня 2018 р.                                                                                                               №363 

                

Про затвердження гр. Колісніченку В.В.  

проекту землеустрою щодо відведення   

земельної ділянки для ведення  

особистого селянського господарства 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 122, 184, 186 Земельного кодексу України, 

ст. 30 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Колісніченка 

В.В.  по затвердженню проекту землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки 

у власність загальною площею 2,0000 га, із них 2,0000 га для ведення особистого 

селянського господарства яка розташована за межами населених пунктів на 

території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, 

Гребінківського району, Полтавської області, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань містобудування,  планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність громадянину Колісніченку Віталію Віталійовичу площею 2,0000 га, 

кадастровий номер 5320884900:00:003:1107, цільове призначення: 01.03- для 

ведення особистого селянського господарства яка розташована за межами 

населених пунктів на території Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади, Гребінківського району, Полтавської області. 

2. Передати гр. Колісніченку Віталію Віталійовичу у власність безоплатно 

земельну ділянку, вказану в п. 1 даного рішення. 
         

 

Секретар міської ради                                                                                    Л. Цапенко 

 


